報道機関各位

2020 年 6 月 吉日
株式会社オートサーバー

代表取締役社長 髙田 典明

プレスリリース

ASNET 登録会員数 6 万 5,000 会員突破！

株式会社オートサーバー（本社：東京都中央区、代表取締役社長：髙田 典明、以下「当

社」）は、運営する「ASNET」の登録会員数が 6 万 5,000 会員を突破いたしましたので、

お知らせいたします。

記

この度、当社が運営する会員制中古車流通サービス“ASNET”の会員数が 6 万 5,000 会

員を突破いたしました。ASNET とは、車両情報の年間掲載台数 1,100 万台（2019 年度実績）

を誇る日本最大級のインターネット中古車流通サービスです。

当社は 1997 年より中古車流通とインターネットの親和性に着目して“ASNET”の運営

を開始し、当初より「先用後利」と「地に足をつけた営業」という経営理念を掲げ、事業

を展開してまいりました。

今後もより多くの自動車関連事業者の皆様にご利用いただけるよう、積極的な営業活動

を展開するとともに ASNETサービスの向上を図ってまいります。

会社名

代表取締役社長

創業

資本金

所在地

事業

URL

株式会社オートサーバー

髙田 典明

1997 年
1 億（資本準備金含む 16 億 9500 万円）
〒104-0053 東京都中央区晴海一丁目8番8号

　晴海アイランド トリトンスクエアオフィスタワーW 棟 14 階

中古車流通 Web サービスの運営
https://www.autoserver.co.jp/

以上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社オートサーバー

営業部：石津、葛西

TEL：03-5144-8501